

SPALT PR DANMARK ApS
Skindergade 31, 1., 1159 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 93 28 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Rebeckah Stensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPALT PR DANMARK ApS Skindergade 31, 1. 1159 København K
	CVR-nr.: 26 93 28 66
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Natasha Skou Rebeckah Stensson Anna Fors
Direktion	Rebeckah Stensson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Spalt PR Management AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame-, medie- og pr-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.270.996 kr. mod 3.399.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.848 kr. mod 134.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.270.996	3.399.705
1 Personaleomkostninger	-4.087.318	-3.188.207
Driftsresultat	183.678	211.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.724	-34.281
Resultat før skat	153.954	177.217
3 Skat af årets resultat	-40.106	-42.768
Årets resultat	113.848	134.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	134.449
Disponeret fra overført resultat	-486.152	0
Disponeret i alt	113.848	134.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	108.993	102.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.993</u>	<u>102.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.993</u>	<u>102.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.748.507	2.558.962
Andre tilgodehavender	32.747	37.768
Periodeafgrænsningsposter	388.964	111.535
Tilgodehavender i alt	<u>2.170.218</u>	<u>2.708.265</u>
Likvide beholdninger	<u>194.520</u>	<u>271.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.364.738</u>	<u>2.979.580</u>
Aktiver i alt	<u>2.473.731</u>	<u>3.081.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	583.849	1.070.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.308.849</u>	<u>1.195.001</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.948	594.769
Selskabsskat	23.079	14.768
Anden gæld	633.618	914.831
Periodeafgrænsningsposter	270.237	362.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.882</u>	<u>1.886.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.882</u>	<u>1.886.615</u>
Passiver i alt	<u>2.473.731</u>	<u>3.081.616</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.070.001	0	1.195.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-486.152</u>	<u>600.000</u>	<u>113.848</u>
	<u>125.000</u>	<u>583.849</u>	<u>600.000</u>	<u>1.308.849</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.020.012	3.125.013
Andre omkostninger til social sikring	<u>67.306</u>	<u>63.194</u>
	<u>4.087.318</u>	<u>3.188.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.724</u>	<u>34.281</u>
	<u>29.724</u>	<u>34.281</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>40.106</u>	<u>42.768</u>
	<u>40.106</u>	<u>42.768</u>
4. Eventualposter		
Virksomhedens kontoradresse er omfattet af en opsigelsesfrist på 6 mdr., hvilket svarer til en kontraktlig forpligtelse på t.kr.169.		
